

ALI FOOD ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Hatem Mohamed Ali Hamza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALI FOOD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 33259557

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med frugt og grønt samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2019 for Ali Food Aps.

Årets resultat udviser et overskud på dkr. 80.895 før skat.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2018 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31 december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.246.475	1.279.132
Personaleomkostninger	1	-1.027.405	-1.076.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-116.917	-139.918
Resultat af ordinær primær drift		102.153	63.035
Øvrige finansielle omkostninger		-21.258	-20.803
Ordinært resultat før skat		80.895	42.232
Skat af årets resultat		-17.776	-9.291
Årets resultat		63.119	32.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.119	32.941
I alt		63.119	32.941

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		342.858	428.572
Produktionsanlæg og maskiner		93.607	124.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		436.465	553.382
Deposita		459.238	459.238
Finansielle anlægsaktiver i alt		459.238	459.238
Anlægsaktiver i alt		895.703	1.012.620
Fremstillede varer og handelsvarer		2.862.866	5.528.523
Varebeholdninger i alt		2.862.866	5.528.523
Likvide beholdninger	3	191.238	459.870
Omsætningsaktiver i alt		3.054.104	5.988.393
Aktiver i alt		3.949.807	7.001.013

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		247.767	184.648
Egenkapital i alt		327.767	264.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder		783.574	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.554.143	5.996.933
Skyldig selskabsskat		17.776	9.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	266.547	730.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.622.040	6.736.365
Gældsforpligtelser i alt		3.622.040	6.736.365
Passiver i alt		3.949.807	7.001.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	984.888	1.058.672
ATP	10.225	10.856
Andre omkostninger til social sikring	21.490	6.651
Forsikringer	10.802	-
	1.027.405	1.064.940

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	85.714	85.714
Auto	0	12.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.203	41.604
	116.917	139.918

3. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2019 kr.
Kasse	90.492
Bank - drift	58.050
Bank - opsparingskonto	42.696
Likvide beholdninger i alt	191.238

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2019 kr.
Skyldige løn omkostninger	24.153
Skyldige moms	130.391
Skyldige skattekonto	112.003
Skyldig omkostninger	-
Anden gæld i alt	266.547

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4